Warszawa, 4.11.2020 .

Wydziat Zaméwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawy
gotowych apteczek i zestawéw medycznych” numer sprawy: WIP-5914/20/347/1

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajge w imieniu Zamawigjgcego zgodnie z art. 38
ust. 1ai2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (1j. Dz. U. z 2019 poz. 1843
ze zm.), informuje o tresci zadanego przez Wykonawce pytania i udzielonej przez Zamawigjgcego
odpowiedz:

Pytanie nr 2:

Zad.1,2.3

L uwagi na panujgcg sytuacje epidemiologiczng spowodowang COVID-19 i utrudnionymi
dostawami producentéw oraz problemy z utrzymaniem tahcucha dostaw od producentéw,
zwracam sig z proSbg o dopuszczenie Gazy rolowanej , pakowanej prézniowo 12cm x 375cm z
datg waznosci 07/20222

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiadjgcy dopuszcza moizliwosci oferowania Gazy rolowanej . pakowanej prézniowo 12cm x
375cm z datq waznosci 07/2022, jezeli data waznosci w dniu dostarczenia do Lamawigjgcego nie
bedzie krétsza niz 2/3 terminu waznosci ustalonego przez producenta produktu.

Odpowiedz na pytanie nalezy traktowad wigzgco.

- 7 Opracowat: Aleksander Weglinski (tel. 47 72 365 43)
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